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PLANETA BEE BeeCALM 60 tabletek
 

Cena: 83,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.

Producent STING COMMUNICATION SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościRozluźnij umysł i ciało, pożegnaj stresUpragnione Zen ucieka Ci w codziennym popłochu? Zatrzymaj się, odetchnij i wybierz
się z nami w podróż na PlanetaBEE, w której znajdziesz dla siebie rozwiązanie na chroniczny stres.BeeCALM to naturalny suplement
diety, pszczeli eliksir życia. Jego składniki odżywcze: mleczko pszczele oraz pyłek kwiatowy, korzystnie wpływają na układ nerwowy,
normalizują oddychanie tkankowe i przemianę materii w komórkach mózgu. Dzięki wysokiej zawartości żelaza preparat sprzyja
poprawie jakości krwi. Stymuluje procesy regeneracyjne w rogówce, jak również zmniejsza uczucie zmęczenia oczu. Wspiera
prawidłowe funkcjonowanie wątroby, żołądka i układu hormonalnego oraz podniesienie odporności.W BeeCALM nie
znajdziesz:sztucznych barwnikówglutenu i konserwantówGMONasz preparat jest:mieszany ręcznieprofesjonalnie przygotowany i
przetestowany klinicznietworzony z pasją, miłością i troskąlimitowany – nie przyspieszymy pracy pszczół, składamy hołd ich bezcennej
pracy i nie ingerujemy w ich naturalny tryb życiaPamiętaj!Spokój to stan, którego nie osiągniesz bez jedności z naturą. I kiedy w pełnym
zaangażowaniu zdobywasz świat i brakuje Ci czasu dla siebie, pozwól pszczołom zatroszczyć się o Twoją duchowość i fizyczność.
Zaufaj połączeniu nauki i natury. Poprowadź swój organizm do wewnętrznej spójności i dystansu. Odetchnij z BeeCALM..Zalecane
spożycieNasze preparaty można zażywać profilaktycznie, wtedy zaleca się spożywanie 1 tabletki raz dziennie dzieciom od lat 14 i
dorosłym, pół godziny przed posiłkiem. W przypadku chęci zintensyfikowania działania 1 tabletka 2 razy dziennie. Zaleca się ssać
tabletkę lub trzymać w ustach do całkowitego rozpuszczenia, nie popijać.WażneTaka dawka jest zupełnie bezpieczna, nie ma
przeciwwskazań łączenia z innymi naszymi produktami w jednym czasie. Przy stosowaniu kompleksowej terapii warto jednak
wypośrodkować dawki suplementów, by nie przekraczać zalecanych ilości do spożycia w ciągu dniaProducentSTING Communication
Sp. z o.o.ul. Chełmska 21 00-724 Warszawa
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